Regionalliga Nordrhein 21/22
Oberliga NR wJB Gruppe 2
HSG Velbert/Heiligenhaus

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 30.10.2021 16:30 2061 HSG Velbert/Heiligenhaus HSV Solinge...76 e.V. Il 6:15
Sa. 06.11.2021 15:30 1014 h SG Unterrath HSG Velbert/Heiligenhaus 23:7
Sa. 27.11.2021 16:45 2061 HSG Velbert/Heiligenhaus HC Gelpe/Strombach 5:25
So. 05.12.2021 15:15 2072 TB Wilfrath HSG Velbert/Heiligenhaus 40:4
Sa. 15.01.2022 18:10 2061 HSG Velbert/Heiligenhaus TuS Reuschenberg 6:16
Do. 20.01.2022 18:30 2061 v HSG Velbert/Heiligenhaus Mettmann-Sport 6:19
Sa. 22.01.2022 - spielfrei* HSG Velbert/Heiligenhaus

Termin 3419 HSV Solinge...76 e.V. lI HSG Velbert/Heiligenhaus

offen

So. 06.02.2022 11:00 2050 HSG Velbert/Heiligenhaus SG Unterrath 5:26
Termin 4106 HC Gelpe/Strombach HSG Velbert/Heiligenhaus

offen

Sa. 05.03.2022 16:40 2061 HSG Velbert/Heiligenhaus TB Wiilfrath 3:42
Di. 08.03.2022 18:30 3413 v Wald-Merscheider TV HSG Velbert/Heiligenhaus 23:11
So. 13.03.2022 11:00 2081 Mettmann-Sport HSG Velbert/Heiligenhaus 20:13
Sa. 19.03.2022 16:30 2061 HSG Velbert/Heiligenhaus Wald-Merscheider TV 9:30

Termin 1049 TuS Reuschenberg HSG Velbert/Heiligenhaus
offen
Sa. 02.04.2022 - 2061 HSG Velbert/Heiligenhaus spielfrei*
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Hallenverzeichnis

01029

01035

04007

04039

09006

12024

12028

12031

12033

SG.Schulzentrum Vogelsang
Vogelsang 33, 42653 Solingen
SG.Kannenhof

Wupperstrasse 126, 42651 Solingen
Heinrich-Heine-Gesamtschule
Graf-Recke-Str. 162, 40237 Dusseldorf

Reuschenberg
Aurinstra#e, 41466 Neuss

Eugen-Haas-Sporthalle

Moltkestr. 51, 51643 Gummersbach

Emka Sportzentrum Velbert

Metallstr. ( Zubringer A 44 Kreisverkehr ), 42551 Velbert
Gymnasium Heiligenhaus

Herzog Str.75, 42579 Heiligenhaus

MTC Arena Wiulfrath

Fortuna Str. 30, 42489 Wiilfrath

Herrenhauser Str. Mettmann
Herrenhauser Str.52, 40822 Mettmann



Regionalliga Nordrhein 21/22
Oberliga NR wJB Gruppe 2
HSG Velbert/Heiligenhaus

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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